

DOM Nº 7296 DE 29/04/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 066/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS - SEMMAT

CONTRATADA: R A B SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO – ME

OBJETO: Aquisição de materiais elétricos, que deverão seguir as seguintes especificações e quantidades, conforme descrita abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOTÃO DE SOCO PLÁSTICO PULSADOR LAYS EC4	UND	4	R\$ 18,20	R\$ 72,80
2	BORBOLETA SEM RETENÇÃO ABERTA – VERDE	PC	5	R\$ 22,98	R\$ 114,90
3	BORBOLETA SEM RETENÇÃO FECHADA – VERMELHA	PC	5	R\$ 22,98	R\$ 114,90
4	CONTADOR 35A 220V COM 02 CONTATOS AUXILIARES ABERTOS E 02 CONTATOS AUXILIARES FECHADO.	PC	3	R\$ 90,50	R\$ 271,50
5	CONTADOR 16A 220V COM 02 CONTATOS AUXILIARES ABERTOS E 02 CONTATOS AUXILIARES FECHADO.	UND	3	R\$ 118,50	R\$ 355,50
6	RELE BIME 3UAS0 6,30 10,0A	PC	2	R\$ 57,99	R\$ 115,98
7	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A DIN	PC	1	R\$ 115,00	R\$ 115,00
8	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A DIN	PC	1	R\$ 113,00	R\$ 113,00
9	DISJUNTOR TRIPOLAR 32A DIN	PC	1	R\$ 34,99	R\$ 34,99
10	DISJUNTOR BICLAR 10A DIN	PC	1	R\$ 29,00	R\$ 29,00
11	TRILHO DIN ZINCADO LISO 1 MT	PC	3	R\$ 14,99	R\$ 44,97
12	CHAVE FIM DE CURSO COM RONDANA DE BORRACHA	PC	2	R\$ 99,50	R\$ 199,00
13	TERMINAL PINO VERMELHO 1,5MM	PC	1000	R\$ 0,30	R\$ 300,00
14	TERMINAL PINO AZUL	PC	500	R\$ 0,40	R\$ 200,00
15	TERMINAL PINO AMARELO 6,0MM	UND	100	R\$ 0,55	R\$ 55,00
16	TERMINAL GARFO VERMELHO 1,5MM	PC	100	R\$ 0,30	R\$ 30,00
17	CONTADOR 3TF 40 9A JX1-09,	PC	1	R\$ 53,00	R\$ 53,00
18	TEMPORIZADOR TIMER DIGITAL INDUSTRIAL PARA TRILHO	PC	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
19	CABO PP 4 X 10,00MM	MT	20	R\$ 47,20	R\$ 944,00
20	CABO PP 4 X 4,00MM	MT	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
21	CABO PP 2 X 1,50MM	MT	100	R\$ 4,10	R\$ 410,00
22	CABO 1,00MM FLEXÍVEL 750V AZUL	MT	500	R\$ 1,20	R\$ 600,00
23	BARRAMENTO TRIFÁSICO 12P 80A 22CM	UND	1	R\$ 31,20	R\$ 31,20
24	CABO PP 4 X 1,50MM	MT	100	R\$ 7,50	R\$ 750,00
25	CAIXA DE PASSAGEM 12 X 12 DEEP BOX CINZA	UND	4	R\$ 16,99	R\$ 67,96
26	PRENSA CABO NYLON ½	PC	30	R\$ 5,30	R\$ 159,00
27	FITA ISOLANTE COM 20MT	UND	10	R\$ 7,85	R\$ 78,50
28	ABRACADEIRA NYLON BRANCA 200 X 4,8	UND	200	R\$ 0,15	R\$ 30,00
29	PROJETOR/REFLETOR PARA LÂMPADA MULTIVAPOR METÁLICO DE 400W, TUBULAR	UND	20	R\$ 78,20	R\$ 1.564,00
30	REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W	UND	20	R\$ 197,00	R\$ 3.940,00
31	LÂMPADA TUBULAR 400W VAPOR METÁLICO BASE E40	UND	20	R\$ 64,20	R\$ 1.284,00
				VALOR TOTAL	R\$ 13.128,20

VALOR: R\$13.128,20 (treze mil, cento e vinte oito reais e vinte centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

As despesas decorrentes do presente procedimento serão acobertadas pela seguinte dotação orçamentária:

Órgão/Unidade: 14.01

Projeto/Atividade: 2.028

Elemento de Despesa: 33903026000

Ficha/Fonte: 2560/150000000001 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 25/04/2025

SIGNATÁRIOS: Ary Roberto Moreira - Secretário Municipal de Manutenção e Serviços e Rhafaela Adami Bindeli Silva – Sócia-Administradora da Contratada

PROCESSO: 14405/2025

